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Cieszyn. "Nie" dla uchwały wyrażającej
poparcie dla służb mundurowych
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Na wczorajszej (27.01) sesji Rady Miejskiej Cieszyna rajcy nie zdecydowali się podjąć
uchwały, w której mieli wyrazić poparcie oraz zaufanie do działań służb mundurowych na
granicy z Białorusią.
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Pisaliśmy: Rada chce wyrazić poparcie dla Straży Granicznej

Przypomnijmy - do biura rady trafiły dwa projekty proponowanej uchwały: pierwszy skierował klub Prawo i
Sprawiedliwość - w nim radni domagali się w jednym z punktów odcięcia się Rady od obraźliwego wpisu
wiceburmistrza Przemysława Majora. Drugi z kolei powstał po konsultacjach na posiedzeniu Komisji Finansów,
Rozwoju i Spraw Komunalnych i był pozbawiony takiego zapisu. Przed sesją jednak ów drugi projekt został
wycofany - radni mieli więc przyjąć lub odrzucić ten zaproponowany przez PiS. - Chcemy tą uchwałą wyrazić
poparcie Rady Miejskiej Cieszyna dla polskich służb mundurowych działających na granicy z Białorusią, a
nie uprawiać politykę, gdyż nasz samorząd powinien całą swoją energię skierować na rozwiązywanie
spraw lokalnych i spełnianie potrzeb społeczności Cieszyna - nie na dyskusje czy opinie jednej czy drugiej
osoby dotyczącej sprawy ogólnopolskiej. Nie jest sprawą rady, aby opiniować czyjeś prywatne opinie -
przekonywał radny Władysław Macura. Czytaj: SPROSTOWANIE

W imieniu radnych Cieszyńskiego Ruchu Społecznego (który ma większość w radzie) stanowisko wygłosił Łukasz
Bielski. - W imieniu radnych Cieszyńskiego Ruchu Społecznego chciałbym skierować słowa podziękowania
do wszystkich służb mundurowych zaangażowanych na granicy z Białorusią, stojących na straży
bezpieczeństwa polskiej granicy i mieszkańców tamtej części naszego kraju. Słowa podziękowania
kierujemy także do wszystkich osób działających prywatnie, jak i zrzeszonych w organizacje pozarządowe
zaangażowane w pomoc humanitarną. Sytuacja na granicy jest trudna i delikatna, niezwykle ważne jest
współdziałanie. Zaproponowana przez klub Prawa i Sprawiedliwości uchwała w naszej opinii wykracza
poza kompetencje Rady Miejskiej, dlatego będziemy głosować przeciwko jej uchwaleniu - podkreślał.

W głosowaniu rada odrzuciła zatem projekt radnych Prawa i Sprawiedliwości stosunkiem głosów osiem za,
dwanaście przeciw oraz jeden wstrzymujący się. 

Nagranie z sesji dostępne jest tutaj.
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